
VŠEOBECNÁ
zdr avotní pojišťovna 
ČESKÉ REPUBLIKY

O B J E D N Á V K A  č. 14/3 -  OKO - 2020

4600002019 (prosíme, tuto identifikaci uvádějte  na faktuře)

OBJEDNATEL; Všeobecná zd ravo tní pojišťovna Česk é republiky, dále jen VZP CR 
nebo Objednatel
se sídlem: Orlická 4/20 20 ,13 0 00 Praha 3 
jejímž jménem jedná: řed itel Ing. Zdeněk Kabátek 
k podpisu této smlouvy je pověřen: ředitel  OM 
IČO: 411 97 518
DIČ: C Z411 97 518
Bankovní spojení:  
č. účtu: 

POSKYTOVATEL: CARAT Czech  Repub lic s .r.o. , dále jen Poskytovatel 
se sídlem: Husova 240/5, 110 00 Praha 1
IČO: 45807922
DIČ: CZ45807922
Bankovní spojení:  
č. účtu: 
Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu 
v Praze, oddíl C. vložka 12200

1. Na základě  této Objednávky  VZP ČR u Poskytovatele  objedná vá nákup mediálního  
on-line prostoru pro Poradnu VZP na zdravotnických portálech — 
www .zdravotniekvden ik.cz ,
www .zezdravotn ietv i.cz.
httn:/ /tcrai )ie.digital/ ,
Www.tribunc.cz.
Přesná spec ifikace je dána detailním onlin e mcdiaplánem,  který je  přílohou této 
objed návky.

2. Objednatel za poskytnuté plnění zaplatí dohodnutou cenu, která je pevná 
a ncpřckročitelná a jsou v n í zahr nuty  veškeré náklady, spojen é s realizaci  zakázky.

• Objednatel bude nápomocen  při realizaci zakázky 

Celková cena bez DPH včetně fee_____________
350 541 Kč (DPH bude Poskytovate l ú čtova t v zákonem stanoven é výš i) 

Datum p l n ě n i : _________ ___
1. srpna —31. pros ince 2020

 

 

 
 

  
 

 

  

 

 
 

 

 

 

 

 

 
 

  
 

 

  

 

 
 

 

 

 

 

 

 
 

  
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 
 

  

 

 

 

 
 

 

 

 






